
S: 07

O: 07

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 48 700,00
1 R01 Odborné zahradnické práce kompl 1,00000 24 760,00 24 760,00

dodání a výsadba 1 ks Prunus serrulata Kanzan, 

obv.kmene12/14 cm, vč.dodání a instalace 0,15 m3 

substrátu, hnojiva 3 ks (Silvatabs), úvazků a 3 ks 

opěrných kůlů 2,5m/6cm, dále provedení výsadby 

drobného ovoce do připraveného záhonu, vč.dodání a 

instalace 18 m2 netkané textílie, 0,20 m3 substrátu a 1,8 

m3 borové dekorační kůry

1,00000

2 R02 Práce pomocné - bourací kompl 1,00000 4 760,00 4 760,00

demontáž houpačky vč. stávajícího oplocení - demoliční 

práce pomocí el.kladiva (kango), při rozbíjení betonových 

patek obou zařízení, nakládka na DP

1,00000

3 R03 Doprava techniky a osob, odvoz odpadu z výkopů ks    8,00000 970,00 7 760,00

3 R04 Terénní úpravy - výkopové práce nad rámec SoD kompl 1,00000 11 420,00 11 420,00

provedení výkopku hlušiny do hl.až- 80 cm pod terén, 

kvůli obnažení betonových patek palisád, při vjezdové 

bráně do areálu, pomocí pásového minibagru, vč.likvidace 

6t vzniklého odpadu skládkováním, vč.ekopoplatků

1,00000

Celkem 48 700,00

Položkový rozpočet 

Gaudium

Gaudium

Revitalizace zahrady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


